
 

UCHWAŁA NR XXXI/188/16 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Sława na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2015r., poz. 1515) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, art. 222,  

art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach pu-

blicznych (t. j. Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późn. zm.) Rada Miejska w Sławie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 54.176.440,22zł zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

1. Dochody bieżące wynoszą 53.680.420,22 zł 

2. Dochody majątkowe wynoszą 496.020,00 zł. 

§ 2. Ustala się: 

1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 57.976.440,22 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

1) wydatki bieżące wynoszą 52.527.501,74 zł, w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych wynoszą 30.645.402,80 zł, z tego: 

- na wynagrodzenia i składki od nich naliczone przeznacza się kwotę  21.800.704,30 zł, 

- na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań przeznacza się kwotę 8.844.398,50 zł. 

b) dotacje na zadania bieżące wynoszą 4.144.315,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych wynoszą  16.215.680,00 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 wynoszą 

499.379,18 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji wynoszą 122.724,76 zł, 

f) obsługa długu wynosi 900.000,00 zł; 

2) wydatki majątkowe wynoszą  5.448.938,48 zł. 

§ 3. Ustala się wydatki majątkowe na rok 2017, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Określa się: 

1. Deficyt budżetu gminy, w kwocie 3.800.000,00 zł, będzie sfinansowany przychodami z emisji papierów 

wartościowych. 

2. Rozchody budżetu gminy w wysokości 700.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. W budżecie gminy tworzy się: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 21 grudnia 2016 r.

Poz. 2723



1. Rezerwę ogólną na wydatki nieprzewidziane w wysokości 295.500,00 zł. 

2. Rezerwę celową na „zarządzenie kryzysowe” w wysokości 149.500,00 zł. 

§ 6. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych za-

dań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 13.661.099,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 7. Ustala się: 

1. Dochody w kwocie 350.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych. 

2. Wydatki w kwocie 350.000,00 zł, w tym: 

- na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoho-

lowych w wysokości 320.000,00 zł, 

- na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 

30.000,00 zł. 

§ 8. Ustala się: 

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 9. Wyodrębnia się w budżecie kwotę 416.180,28zł do dyspozycji sołectw, z tego dla: 

1. Sołectwa Bagno kwotę 13.770,17 zł. 

2. Sołectwa Ciosaniec kwotę 30.137,19 zł. 

3. Sołectwa Droniki kwotę  12.847,60 zł. 

4. Sołectwa Gola kwotę 16.025,33 zł. 

5. Sołectwa Krążkowo kwotę 24.430,94 zł. 

6. Sołectwa Krzepielów kwotę 32.460,69 zł. 

7. Sołectwa Krzydłowiczki kwotę 10.763,28 zł. 

8. Sołectwa Kuźnica Głogowska kwotę 16.742,88 zł. 

9. Sołectwa Lipinki kwotę 29.351,30 zł. 

10. Sołectwa Lubiatów kwotę 11.104,97 zł. 

11. Sołectwa Lubogoszcz kwotę 17.187,08 zł. 

12. Sołectwa Łupice kwotę 34.169,15 zł. 

13. Sołectwa Nowe Strącze kwotę 10.558,27 zł. 

14. Sołectwa Przybyszów kwotę 21.629,07 zł. 

15. Sołectwa Radzyń kwotę 23.405,87 zł. 

16. Sołectwa Spokojna kwotę 12.710,96 zł. 

17. Sołectwa Stare Strącze kwotę 34.169,15 zł. 

18. Sołectwa Śmieszkowo kwotę 23.884,24 zł. 

19. Sołectwa Szreniawa kwotę 12.608,42 zł. 

20. Sołectwa Tarnów Jezierny kwotę 11.993,37 zł. 

21. Sołectwa Wróblów kwotę 16.230,35 zł. 

§ 10. Ustala się dochody w kwocie 52.000,00zł z tytułu różnych wpłat na ochronę środowiska oraz wydatki 

nimi finansowane w kwocie 52.000,00 zł na zadania ochrony środowiska i gospodarki wodnej. 

§ 11. Ustala się limit zobowiązań z tytułu emitowanych papierów wartościowych oraz kredytu zaciągnięte-

go na: 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2723



1. Sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1.300.000,00 zł, 

2. Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 3.800.000,00 zł, 

3. Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

kredytów w kwocie 700.000,00 zł. 

§ 12. Upoważnia się Burmistrza do: 

1. Zaciągania kredytu na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysoko-

ści 1.300.000,00 zł. 

2. Dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami. 

3. Przekazania kierownikom jednostek budżetowych gminy uprawnień do dokonywania przeniesień w pla-

nie wydatków, z wyłączeniem wydatków na wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń oraz wydat-

ków majątkowych. 

4. Lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w in-

nych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu do wysokości 1.500.000,00 zł. 

5. Udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej wysokości 400.000,00 zł. 

6. Samodzielnego zaciągania zobowiązań do kwoty 5.500.000,00 zł. 

§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Lubuskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Sławie. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Sławomir Mazur 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2723



do Uchwały Rady Miejskiej w Sławie

nr XXXI/188/16 z dn 20 grudnia 2016 r.

w złotych

Dział Rozdział

1 2

700

70005

70095

710

71035

750

75011

75023

75075

751

75101

752

75212

754

75416

0550
Wpływy z opłat z tytułu  użytkowania wieczystego 

nieruchomości
100 000,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 

służebność
1 500,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych
155 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 130 000,00

Straż gminna (miejska) 290 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 290 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 000,00

Pozostałe wydatki obronne 1 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
2 490,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

2 490,00

Obrona narodowa 1 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
2 490,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

30 059,00

Urzędy wojewódzkie 30 059,00

Administracja publiczna 32 059,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

40 000,00

Cmentarze 40 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

100 000,00

Działalność usługowa 40 000,00

Pozostała działalność 100 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

270 680,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 375 180,00

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 475 180,00

DOCHODY

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00

Załącznik nr 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2723



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

756

75601

75615

75616

75618

75621

758

75801

75807

75814

75831

801

80101

Subwencje ogólne z budżetu państwa 19 703,00

Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin

0690 Wpływy z różnych opłat 50,00

19 703,00

2920

18 000,00

Oświata i wychowanie 1 364 989,18

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin)

30 000,00

Szkoły podstawowe

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 351 040,00

Różne rozliczenia finansowe 30 000,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 351 040,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 399 214,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
12 399 214,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 600 000,00

Różne rozliczenia 14 799 957,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 538 930,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa
11 138 930,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

5 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 50 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 350 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

406 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 270 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
40 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 225 000,00

0440 Wpływy z opłaty miejscowej 71 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 21 000,00

0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 7 500,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 7 700,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 332 000,00

0310 Wpłwy z podatku od nieruchomości 2 923 965,04

0320 Wpływy z podatku rolnego 805 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

4 703 165,04

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 30 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
20 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 520 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 205 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 500 000,00

0320 Wpływy z podatku rolny 170 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

21 708 095,04

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

5 445 000,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej
15 000,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 2723



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

80103

80104

80106

80110

80130

851

85195

Ochrona zdrowia 60,00

Pozostała działalność 60,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadtków, zapisów i darowizn 

w postaci pieniężnej
5 000,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 50 000,00

2030

609 379,18

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

3 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów

50,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00

Gimnazja 6 610,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin)

350 000,00

3 700,00

Przedszkola 581 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 100 000,00

2030

500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

0750

Wpływy  z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

3 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadtków, zapisów i darowizn 

w postaci pieniężnej
1 250,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego
58 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin)

100 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego

140 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

1 950,00

Szkoły zawodowe

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art.. 5 ust. 3 pkt 5 lit. A i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

100 000,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00

0830 Wpływy z usług 30 000,00

0380 Wpływy z opłaty reklamowej 1 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin)

50 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadtków, zapisów i darowizn 

w postaci pieniężnej

0830 Wpływy z usług 1 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

499 379,18

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00

600,00

499 379,18

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 2723



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

852

85213

85214

85216

85219

85228

85230

855

85501

85502

900

90001

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

82 200,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 952 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

4 860 000,00

0970

Świadczenia wychowawcze 8 718 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowaniu dzieci

8 718 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

60,00

Rodzina 13 670 200,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 500,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 17 990,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

79 400,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

16 490,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

323 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 79 400,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

348 000,00

Zasiłki stałe 323 000,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
348 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

33 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

43 000,00

66 000,00

Gospodarka ściekowa i ohrona wód 14 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

386 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 386 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej.

76 000,00

Pomoc społeczna 1 230 390,00

Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

0830 Wpływy z usług 14 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 2723



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

90019

700

70005

758

75814

801

80130

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 347 000,00

bieżące razem: 53 680 420,22

Wpływy z różnych opłat0690

347 000,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

119 020,00

Ogółem: 54 176 440,22

majątkowe razem: 496 020,00

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

618 399,18

6330

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
332 000,00

0760

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego przysługującego osobom fizycznym w 

prawo własności

15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

499 379,18

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
52 000,00

52 000,00

30 000,00

Różne rozliczenia 30 000,00

Różne rozliczenia finansowe 30 000,00

Oświata i wychowanie 119 020,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art.. 5 ust. 3 pkt 5 lit. A i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

119 020,00

Szkoły zawodowe 119 020,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

119 020,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 2723



Załącznik nr 2

nr XXXI/188/16 z dn 20 grudnia 2016 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01008 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01022 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

507 885,00 504 385,00 57 885,00 446 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

60014 1 015 770,00 1 008 770,00 115 770,00 893 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

6300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

60016 507 885,00 504 385,00 57 885,00 446 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

3020 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 44 192,00 44 192,00 44 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 3 296,00 3 296,00 3 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 9 100,00 9 100,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 297,00 1 297,00 1 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00

Zakup usług remontowych 100 000,00

WYDATKI

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

010 Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00 0,00 0,00

Melioracje wodne 17 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 14 000,00 0,00 0,00

Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania 

monitoringowe pozostałości chemicznych i 

biologicznych w tkankach zwierząt i produktach 

pochodzenia zwierzęcego

5 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 4 500,00 0,00 0,00

Izby rolnicze 23 000,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego
23 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 4 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 4 000,00 0,00 0,00

0,00600 Transport i łączność 707 885,00 0,00

Drogi publiczne gminne 557 885,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 192,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 296,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 9 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
900,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 1 297,00

0,00

Zakup usług pozostałych 300 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00Różne opłaty i składki 4 500,00

0,00

Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 150 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

150 000,00 0,00 0,00

do Uchwały Rady Miejskiej w Sławie

Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 2723



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

4440 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

247 523,00 247 523,00 5 000,00 242 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70001 212 800,00 212 800,00 5 000,00 207 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4600 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 11 123,00 11 123,00 0,00 11 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 10 623,00 10 623,00 0,00 10 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 23 600,00 23 600,00 0,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 324,00 253 324,00 500,00 252 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 60 824,00 60 824,00 0,00 60 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 60 824,00 60 824,00 0,00 60 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 156 000,00 156 000,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 156 000,00 156 000,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 36 500,00 36 500,00 500,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 724 259,00 6 396 879,00 4 844 179,00 1 552 700,00 0,00 327 380,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
50 000,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 6 500,00 0,00 0,00

23 600,00 0,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 247 523,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

Zakup energii

0,00 0,00

Zakłady gospodarki mieszkaniowej 212 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 0,00 0,00

13 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 80 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 77 000,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii
1 000,00 0,00 0,00

0,00

Pozostała działalność 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 0,00 0,00

Zakup energii 4 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 11 000,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 253 324,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 60 824,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 60 824,00 0,00 0,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 156 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 156 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 0,00 0,00

Zakup energii 7 000,00 0,00 0,00

Cmentarze 36 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 7 000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 7 124 259,00 0,00 0,00

0,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 11 123,00 0,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
4 000,00 0,00

Podatek od nieruchomości 10 623,00 0,00 0,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 800,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 2723



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

75011 30 059,00 30 059,00 30 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 24 807,69 24 807,69 24 807,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 4 641,11 4 641,11 4 641,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 610,20 610,20 610,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 186 600,00 26 600,00 0,00 26 600,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 5 985 820,00 5 950 320,00 4 771 620,00 1 178 700,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 3 583 000,00 3 583 000,00 3 583 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 271 000,00 271 000,00 271 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 737 300,00 737 300,00 737 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 92 920,00 92 920,00 92 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 46 400,00 46 400,00 46 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 122 400,00 122 400,00 0,00 122 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 452 000,00 452 000,00 0,00 452 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 40 700,00 40 700,00 0,00 40 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4420 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 30 059,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 641,11 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 186 600,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 807,69 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 610,20 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 160 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
3 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35 500,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 600,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 271 000,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 985 820,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 737 300,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 583 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
20 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 41 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 225 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 92 920,00 0,00 0,00

Zakup energii 122 400,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 46 400,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 22 500,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 452 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 40 700,00 0,00 0,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe
3 500,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 50 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 100 000,00 0,00 0,00

0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 78 000,00 0,00 0,00

0,00Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 2723



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

4600 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 389 900,00 389 900,00 42 500,00 347 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 42 500,00 42 500,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 78 500,00 78 500,00 0,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 253 900,00 253 900,00 0,00 253 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 131 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 880,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00

3030 131 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00

2 490,00 2 490,00 1 879,30 610,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 2 490,00 2 490,00 1 879,30 610,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 275,00 275,00 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 35,60 35,60 35,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 1 568,70 1 568,70 1 568,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 610,70 610,70 0,00 610,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

913 118,00 821 618,00 502 018,00 319 600,00 0,00 91 500,00 0,00 0,00 0,00 121 000,00 121 000,00

75411 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00

6170 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00

75412 463 233,00 380 233,00 124 733,00 255 500,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 96 305,00 96 305,00 96 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 7 828,00 7 828,00 7 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 18 025,00 18 025,00 18 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 575,00 2 575,00 2 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 66 000,00 0,00 0,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 66 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 131 880,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 15 000,00 0,00

Pozostała działalność

0,00 0,00
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
500,00

531 880,00 0,00 0,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
42 000,00 0,00 0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 389 900,00 0,00 0,00

0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 78 500,00 0,00 0,00

0,00

0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 42 500,00 0,00

Zakup usług pozostałych 253 900,00 0,00

751

Składki na ubezpieczenia społeczne 275,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
2 490,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 1 000,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
2 490,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 35,60 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 034 118,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 568,70 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 610,70 0,00 0,00

Pozostałe wydatki obronne 1 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 305,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 463 233,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 18 025,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 65 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
5 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 828,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 2 575,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 1 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 2723



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

4210 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75416 449 885,00 441 385,00 377 285,00 64 100,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00

3020 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 287 246,00 287 246,00 287 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 27 621,00 27 621,00 27 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 54 590,00 54 590,00 54 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 7 828,00 7 828,00 7 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00

1 022 724,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 724,76 900 000,00 0,00 0,00

75702 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00

8090 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00

8110 877 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 877 500,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
55 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu słuzby cywilnej
5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup energii 47 000,00

Zakup usług zdrowotnych 6 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 23 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 0,00

Straż gminna (miejska) 504 885,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 35 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 500,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 500,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 287 246,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 621,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 54 590,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 7 828,00 0,00 0,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 8 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 18 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 800,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 500,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00 0,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 1 022 724,76 0,00 0,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego
900 000,00 0,00 0,00

22 500,00 0,00 0,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 

lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i pożyczek

877 500,00 0,00 0,00

Koszty emisji samorządowych papierów 

wartościowych oraz inne opłaty i prowizje

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 13 – Poz. 2723



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

75704 122 724,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 724,76 0,00 0,00 0,00

8030 122 724,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 724,76 0,00 0,00 0,00

445 000,00 445 000,00 0,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 445 000,00 445 000,00 0,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 445 000,00 445 000,00 0,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 082 655,18 17 532 801,00 14 274 508,00 3 258 293,00 2 182 635,00 867 840,00 499 379,18 0,00 0,00 2 150 970,00 2 150 970,00

80101 7 983 871,00 7 247 215,00 6 304 265,00 942 950,00 324 116,00 412 540,00 0,00 0,00 0,00 2 005 450,00 2 005 450,00

2590 324 116,00 0,00 0,00 0,00 324 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 412 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 412 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 4 809 850,00 4 809 850,00 4 809 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 384 618,00 384 618,00 384 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 932 539,00 932 539,00 932 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 121 208,00 121 208,00 121 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 56 050,00 56 050,00 56 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 168 500,00 168 500,00 0,00 168 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 87 400,00 87 400,00 0,00 87 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 194 800,00 194 800,00 0,00 194 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 7 950,00 7 950,00 0,00 7 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 62 500,00 62 500,00 0,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 13 900,00 13 900,00 0,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 10 600,00 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 20 300,00 20 300,00 0,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 284 700,00 284 700,00 0,00 284 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 17 300,00 17 300,00 0,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 005 450,00 2 005 450,00

80103 584 141,00 544 191,00 450 331,00 93 860,00 0,00 39 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 39 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 349 633,00 349 633,00 349 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 23 347,00 23 347,00 23 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 64 432,00 64 432,00 64 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 

lub przez osobe fizyczną

0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

584 141,00 0,00

324 116,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 005 450,00 0,00

445 000,00 0,00 0,00

445 000,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

0,00

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 

przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu 

terytorialnego

122 724,76 0,00 0,00

Rezerwy

0,00

Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 122 724,76 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 9 989 321,00 0,00

0,00

Rezerwy ogólne i celowe 445 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 809 850,00 0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie 23 233 625,18 119 020,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 932 539,00 0,00

0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 412 540,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 56 050,00 0,00

0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 384 618,00 0,00 0,00

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 87 400,00 0,00

0,00

Składki na Fundusz Pracy 121 208,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 75 000,00 0,00

0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 168 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 62 500,00 0,00

0,00

Zakup energii 194 800,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13 900,00 0,00

0,00

Zakup usług zdrowotnych 7 950,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 10 600,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 284 700,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00

Różne opłaty i składki 20 300,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 39 950,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
17 300,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 349 633,00 0,00 0,00

23 347,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 64 432,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 14 – Poz. 2723



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

4120 8 169,00 8 169,00 8 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 4 750,00 4 750,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 20 600,00 20 600,00 0,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 15 350,00 15 350,00 0,00 15 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 950,00 1 950,00 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 610,00 1 610,00 0,00 1 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 22 250,00 22 250,00 0,00 22 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 3 665 702,00 1 776 333,00 1 409 533,00 366 800,00 1 817 319,00 72 050,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00

2540 1 817 319,00 0,00 0,00 0,00 1 817 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2900 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 72 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 090 150,00 1 090 150,00 1 090 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 94 285,00 94 285,00 94 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 185 089,00 185 089,00 185 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 30 009,00 30 009,00 30 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub 

związków powiatów na dofinansowanie zadań 

bieżących

30 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 4 750,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Podróże słuzbowe krajowe 1 610,00

0,00 0,00

Rózne opłaty i składki 2 800,00

Składki na Fundusz Pracy 8 169,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 600,00 0,00 0,00

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 7 500,00 0,00 0,00

Zakup energii 15 350,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 9 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu słuzby cywilnej
1 700,00 0,00 0,00

Przedszkola 3 682 202,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
1 817 319,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 72 050,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 090 150,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 94 285,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 185 089,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 30 009,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 145 000,00 0,00 0,00

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 25 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 300,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 12 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 600,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 5 800,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 250,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 950,00

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 15 – Poz. 2723



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

4430 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00

80106 241 677,00 229 017,00 166 817,00 62 200,00 0,00 12 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 12 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 128 235,00 128 235,00 128 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 8 759,00 8 759,00 8 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 24 017,00 24 017,00 24 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 806,00 3 806,00 3 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 14 600,00 14 600,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 5 750,00 5 750,00 0,00 5 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 11 550,00 11 550,00 0,00 11 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 4 008 115,00 3 809 315,00 3 321 315,00 488 000,00 0,00 198 800,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

3020 198 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 2 546 751,00 2 546 751,00 2 546 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 211 363,00 211 363,00 211 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 487 698,00 487 698,00 487 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 71 503,00 71 503,00 71 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędoących członkami 

korpusu słuzby cywilnej
750,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
4 500,00

Gimnazja 4 018 115,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy 3 806,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 128 235,00 0,00 0,00

24 017,00 0,00 0,00

12 660,00 0,00

14 600,00 0,00 0,00Zakup materiałów i wyposażenia

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 759,00 0,00 0,00

Inne formy wychowania przedszkolnego

Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 650,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 950,00 0,00

241 677,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 050,00 0,00 0,00

0,00

0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 5 750,00 0,00

Różne opłaty i składki

0,00 0,00

10 500,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 66 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 546 751,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 600,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 487 698,00 0,00 0,00

0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 198 800,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 125 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 211 363,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 71 503,00 0,00 0,00

Rózne opłaty i składki 12 000,00

0,00

0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 550,00 0,00 0,00

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 700,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 6 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 16 – Poz. 2723



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

4240 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 59 200,00 59 200,00 0,00 59 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 37 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 950,00 2 950,00 0,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 6 950,00 6 950,00 0,00 6 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 136 600,00 136 600,00 0,00 136 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

80113 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 617 000,00 588 000,00 450 500,00 137 500,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 348 000,00 348 000,00 348 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 36 600,00 36 600,00 0,00 36 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80130 2 711 309,18 2 083 230,00 1 709 130,00 374 100,00 41 200,00 87 500,00 499 379,18 0,00 0,00 119 020,00 119 020,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00

Zakup energii 59 200,00 0,00 0,00

0,00

Różne opłaty i składki 16 500,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
2 600,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 2 950,00 0,00 0,00

0,00

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 15 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 600 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 37 500,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 29 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 84 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 950,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 8 500,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 200,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 136 600,00 0,00 0,00

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 400,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 600 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 25 000,00 0,00 0,00

Licea ogólnokształcące 617 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 348 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 36 600,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 68 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 600,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 0,00

23 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki

Podróże służbowe krajowe 2 600,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

3 500,00 0,00 0,00

Szkoły zawodowe 2 830 329,18 119 020,00 0,00

Podatek od nieruchomości 200,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
600,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 17 – Poz. 2723



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

2007 499 379,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 499 379,18 0,00 0,00 0,00 0,00

2310 1 200,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 315 000,00 1 315 000,00 1 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 109 500,00 109 500,00 109 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 251 000,00 251 000,00 251 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 6 630,00 6 630,00 6 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6207 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 020,00 119 020,00

80146 40 600,00 40 600,00 0,00 40 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625

119 020,00 119 020,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

499 379,18 0,00 0,00

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

40 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 87 500,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 109 500,00 0,00 0,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

1 200,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 27 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 315 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 251 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 120 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 6 630,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 2 100,00 0,00 0,00

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 30 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 47 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 12 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 1 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 2 500,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 500,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 77 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 40 600,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 8 100,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 18 – Poz. 2723



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

4700 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 221 347,00 217 447,00 197 737,00 19 710,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 127 296,00 127 296,00 127 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 5 246,00 5 246,00 5 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 120,00 3 120,00 3 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 35 075,00 35 075,00 35 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 2 145,00 2 145,00 0,00 2 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 1 170,00 1 170,00 0,00 1 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 580,00 580,00 0,00 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 175,00 175,00 0,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 495,00 495,00 0,00 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 4 550,00 4 550,00 0,00 4 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 95,00 95,00 0,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 300 393,00 288 953,00 264 880,00 24 073,00 0,00 11 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 11 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 218 812,00 218 812,00 218 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 4 510,00 4 510,00 4 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 36 300,00 36 300,00 36 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 458,00 458,00 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 354,00 3 354,00 0,00 3 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 12 038,00 12 038,00 0,00 12 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 1 920,00 1 920,00 0,00 1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług remontowych 1 050,00 0,00 0,00

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 12 038,00 0,00 0,00

Zakup energii 1 920,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 354,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 36 300,00 0,00 0,00

Zakup żywności 6 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 218 812,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 510,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wynagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla  dzieci 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

300 393,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 440,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
95,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 4 800,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 495,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 550,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 175,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 270,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 80,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 580,00 0,00 0,00

Zakup energii 1 170,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 650,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 0,00 0,00

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 145,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 3 120,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 35 075,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 246,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 27 000,00 0,00 0,00

3 900,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 127 296,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wynagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla  dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

221 347,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 458,00 0,00 0,00

12 500,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 19 – Poz. 2723



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

4280 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 135,00 1 135,00 0,00 1 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 155,00 155,00 0,00 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 125,00 125,00 0,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 315,00 315,00 0,00 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 711,00 3 711,00 0,00 3 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 108 500,00 108 500,00 0,00 108 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 108 500,00 108 500,00 0,00 108 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 060,00 347 060,00 210 554,00 136 506,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 30 000,00 30 000,00 16 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 320 000,00 317 000,00 194 554,00 122 446,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 102 900,00 102 900,00 102 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 7 206,00 7 206,00 7 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 23 448,00 23 448,00 23 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 61 346,00 61 346,00 0,00 61 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 3 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 711,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
180,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 125,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 315,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 135,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 155,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 90,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 60,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 108 500,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 108 500,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 30 000,00 0,00 0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia 350 060,00 0,00 0,00

4 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00

Zakup usług pozostałych 5 500,00 0,00

0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 320 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 102 900,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 206,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 23 448,00

Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup środków żywności 27 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 61 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 100,00 0,00 0,00

Zakup energii 2 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 200,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 61 346,00 0,00 0,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 2 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 300,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
3 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 20 – Poz. 2723



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

4300 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 315 985,00 1 639 185,00 997 245,00 641 940,00 0,00 1 676 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 390 000,00 390 000,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 390 000,00 390 000,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 648 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 648 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 648 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 648 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 323 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 323 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 922 902,00 915 902,00 796 352,00 119 550,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 617 613,00 617 613,00 617 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 44 639,00 44 639,00 44 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 111 425,00 111 425,00 111 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 14 625,00 14 625,00 14 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 8 050,00 8 050,00 8 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 600,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00

55 000,00 0,00 0,00Zakup usług pozostałych

Zakup usług zdrowotnych 600,00

Zakup usług pozostałych 60,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 3 315 985,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 390 000,00 0,00 0,00

1 200,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

390 000,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej.

76 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 76 000,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
648 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 648 000,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 140 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 140 000,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 323 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 323 000,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 922 902,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 617 613,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44 639,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 111 425,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 14 625,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 8 050,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 7 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 500,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 21 – Poz. 2723



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

4440 15 950,00 15 950,00 0,00 15 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 224 083,00 224 083,00 200 893,00 23 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 30 893,00 30 893,00 30 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 23 190,00 23 190,00 0,00 23 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 555 800,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 523 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 523 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 523 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 900,00 74 650,00 66 650,00 8 000,00 0,00 94 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 74 650,00 74 650,00 66 650,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3260 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 59 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 59 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 13 728 008,00 533 918,00 406 458,00 127 160,00 55 680,00 13 138 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 8 718 000,00 128 537,00 81 854,00 46 683,00 0,00 8 589 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 8 589 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 589 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 68 400,00 68 400,00 68 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 11 778,00 11 778,00 11 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 676,00 1 676,00 1 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 19 883,00 19 883,00 0,00 19 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 728 008,00 0,00

Stypendia dla uczniów 59 250,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń

Zakup usług pozostałych 32 000,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym
59 250,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 555 800,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 523 800,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 30 893,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 170 000,00 0,00 0,00

Inne formy pomocy dla uczniów 10 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 950,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 23 190,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 35 000,00 0,00 0,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
5 000,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
224 083,00 0,00 0,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 74 650,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 300,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym
35 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

1 350,00

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 000,00 0,00

3 000,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy

Stypendia dla uczniów 0,00

0,00

168 900,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 35 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,005 000,00Zakup materiałów i wyposażenia

25 000,00

Rodzina

Świadczenia wychowawcze 8 718 000,00

300,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 8 589 163,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 400,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 11 778,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 1 676,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 19 883,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 22 – Poz. 2723



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

4300 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 4 860 000,00 311 053,00 285 026,00 26 027,00 0,00 4 548 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 4 548 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 548 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 87 500,00 87 500,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 7 172,00 7 172,00 7 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 186 710,00 186 710,00 186 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 144,00 2 144,00 2 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 527,00 1 527,00 0,00 1 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 41 328,00 41 328,00 39 578,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 32 935,00 32 935,00 32 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 5 836,00 5 836,00 5 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 807,00 807,00 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85505 55 680,00 0,00 0,00 0,00 55 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830 55 680,00 0,00 0,00 0,00 55 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 55 680,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

50 000,00

350,00 0,00 0,00

1 100,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 4 548 447,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 200,00 0,00 0,00

1 527,00 0,00 0,00

41 328,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

Rodziny zastępcze 50 000,00

55 680,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

0,000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne

32 935,00Wynagrodzenia osobowe pracowników

300,00 0,00 0,00

5 836,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 25 000,00 0,00 0,00

807,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 000,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 860 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 500,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 172,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 186 710,00 0,00 0,00

2 144,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 0,00 0,00

Zakup energii 1 000,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 800,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 23 – Poz. 2723



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

4330 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 236 338,00 1 223 338,00 301 308,00 922 030,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00

90001 150 365,00 149 365,00 34 365,00 115 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 26 171,00 26 171,00 26 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 2 251,00 2 251,00 2 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 5 201,00 5 201,00 5 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 742,00 742,00 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 46 820,00 46 820,00 0,00 46 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 41 820,00 41 820,00 0,00 41 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 286 013,00 280 013,00 171 303,00 108 710,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

3020 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 123 550,00 123 550,00 123 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 6 053,00 6 053,00 6 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 36 300,00 36 300,00 36 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 1 310,00 1 310,00 0,00 1 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

90004 223 140,00 217 140,00 95 640,00 121 500,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 85 200,00 85 200,00 85 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 6 120,00 6 120,00 6 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

3 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 1 000,00 0,00 0,00

2 251,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 1 310,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

25 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 346 338,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

5 201,00 0,00

26 171,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup usług remontowych

0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 053,00 0,00 0,00

Zakup energii 13 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 36 300,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 60 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 5 400,00 0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 296 013,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 123 550,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 51 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 900,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 223 140,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 200,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 120,00 0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 150 365,00

0,00

Składki na Fundusz Pracy 742,00

0,00Zakup usług pozostałych 5 000,00

0,00

0,00Gospodarka odpadami 46 820,00

Różne opłaty i składki

0,00

41 820,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

Różne opłaty i składki 8 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 24 – Poz. 2723



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

4110 1 770,00 1 770,00 1 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 550,00 2 550,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 444 000,00 444 000,00 0,00 444 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

4210 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

90019 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 005 011,80 354 011,80 32 600,00 321 411,80 1 651 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 968,48 116 968,48

92105 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 1 197 800,00 54 800,00 12 000,00 42 800,00 1 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2800 43 000,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00

0,00

0,00

Schroniska dla zwierząt 0,00

0,00

0,00

34 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
1 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 500,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 3 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 770,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 2 550,00 0,00 0,00

Zakup energii 3 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 70 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 105 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświetlenie ulic, placów i dróg 544 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 300 000,00 0,00 0,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
52 000,00 0,00 0,00

6 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 42 000,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 121 980,28 0,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 30 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

30 000,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 197 800,00 0,00 0,00

0,00

3 000,00

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
43 000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
1 100 000,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup usług remontowych 15 000,00 0,00 0,00

Zakup energii

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 25 – Poz. 2723



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

4300 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 428 000,00 0,00 0,00 0,00 428 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 428 000,00 0,00 0,00 0,00 428 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2720 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 299 211,80 299 211,80 20 600,00 278 611,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 968,48 116 968,48

4170 20 600,00 20 600,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 235 880,28 235 880,28 0,00 235 880,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 20 789,43 20 789,43 0,00 20 789,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 13 158,09 13 158,09 0,00 13 158,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 8 784,00 8 784,00 0,00 8 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 968,48 116 968,48

473 220,00 218 220,00 99 920,00 118 300,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 350 000,00 2 350 000,00

92601 83 220,00 83 220,00 41 620,00 41 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 2 720,00 2 720,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 390 000,00 135 000,00 58 300,00 76 700,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 350 000,00 2 350 000,00

2820 255 000,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych

50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00Pozostała działalność 416 180,28

Wynagrodzenia bezosobowe 20 600,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 235 880,28 0,00 0,00

Zakup energii 20 789,43 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 8 784,00 0,00 0,00

116 968,48 0,00 0,00

0,000,00428 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Obiekty sportowe 83 220,00 0,00 0,00

Biblioteki 428 000,00 0,00 0,00

0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

255 000,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 740 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 13 158,09 0,00 0,00

926

0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00 0,00 0,00

Kultura fizyczna 2 823 220,00 0,00

Nagrody konkursowe 22 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 000,00 0,00

0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 900,00 0,00

0,00

0,00

Różne opłaty i składki 500,00 0,00 0,00

Zakup energii 10 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 12 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 8 800,00 0,00 0,00

0,000,00428 000,00Biblioteki

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 50 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 720,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 15 000,00 0,00

0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 58 000,00 0,00

0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 50 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 26 – Poz. 2723



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

4430 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 350 000,00 2 350 000,00

52 527 501,74 30 645 402,80 21 800 704,30 8 844 398,50 4 144 315,00 16 215 680,00 499 379,18 122 724,76 900 000,00 5 448 938,48 5 448 938,48

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 350 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 57 976 440,22 119 020,00 0,00

Różne opłaty i składki 4 200,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 27 – Poz. 2723



Załącznik nr 3

do Uchwały Rady Miejskiej w Sławie

nr XXXI/188/16 z dn 20 grudnia 2016 r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8

1 600 60014 Przebudowa ul.Waryńskiego* 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

2 600 60016 Zakup gruntów pod inwestycje 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

3 750 75095 Budżet Obywatelski 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

4 754 75411 Wpłata na państwowy fundusz celowy dla PSP Nowa Sól 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00

5 754 75416 Zakup parkomatów 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00

6 801 80101 Przebudowa , rozbudowa budynków oświatowych 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

7 801 80101 Piłkochwyty wzdłuż boiska ul.Ogrodowa 5 450,00 5 450,00 5 450,00 0,00 0,00 0,00

8 801 80104 Wykonanie nowego ogrodzenia - plac zabaw 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

9 801 80104 Doposażenie kuchni 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00

10 801 80110 Zagospodarowanie części terenu 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

11 801 80130 Modernizacja kształcenia zawodowego w Gminie Sława* 119 020,00 119 020,00 0,00 0,00 0,00 119 020,00

12 900 90003 Doposażenie placów zabaw 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

13 900 90015 Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

14 921 92195 Wydatki inwestycyjne funduszu sołeckiego 116 968,48 116 968,48 116 968,48 0,00 0,00 0,00

15 926 92605 Budowa obiektów sportowych 2 350 000,00 2 350 000,00 2 350 000,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM 5 448 938,48 5 448 938,48 5 329 918,48 0,00 0,00 119 020,00

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN...)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych j.s.t. oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Wydatki  majątkowe  w 2017 r.

Lp Dział

PSP w Sława

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

dochody 

własne j.s.t

10

Łączne koszty 

finansowe
środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

*

** Udzielona dotacja celowa na inwestycje

Nazwa zadania inwestycyjnegoRozdz.

9

Rok 

budżetowy 

2017 

(7+8+9+10)

kredyty,poż. 

i obligacje

11

C. Inne źródła

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

Gmina Sława

Powiat Wschowski

Gmina Sława

Gmina Sława

PS w Sławie

Gmina Sława

Gmina Sława

Gmina Sława

Gmina Sława

Gmina Sława

Gmina Sława

Gimnazjum Sława

Gmina Sława

PS w Sławie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 28 – Poz. 2723



Załącznik nr 4

do Uchwały Rady Miejskiej w Sławie
nr XXXI/188/16 z dn 20 grudnia 2016 r.

w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
931

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

1

1

Przychody ogółem:

300 000,00

4 500 000,00

4 500 000,00

Rozchody ogółem: 700 000,00

2 400 000,00

4

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2017 r.

Lp. Kwota

1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 29 – Poz. 2723



Załącznik nr 5 do Uchwały

Rady Miejskiej w Sławie

nr XXXI/188/16

DOCHODY - ADM.RZĄDOWA z dn 20 grudnia 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

750 Administracja publiczna 30 059,00

75011 Urzędy wojewódzkie 30 059,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
30 059,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 490,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 490,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 490,00

752 Obrona narodowa 1 000,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 000,00

851 Ochrona zdrowia 60,00

85195 Pozostała działalność 60,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
60,00

852 Pomoc społeczna 49 490,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
33 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
33 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 16 490,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
16 490,00

855 Rodzina 13 578 000,00

85501 Świadczenia wychowawcze 8 718 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu 

dzieci

8 718 000,00

85502
Świadczenia rodzinne,świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
4 860 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 860 000,00

13 661 099,00Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 30 – Poz. 2723



Załącznik nr 5 do Uchwały

Rady Miejskiej w Sławie

nr XXXI/188/16

WYDATKI - ADM.RZĄDOWA z dn 20 grudnia 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

750 Administracja publiczna 30 059,00

75011 Urzędy wojewódzkie 30 059,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 807,69

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 641,11

4120 Składki na Fundusz Pracy 610,20

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 490,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 490,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 275,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 35,60

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 568,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 610,70

752 Obrona narodowa 1 000,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

851 Ochrona zdrowia 60,00

85195 Pozostała działalność 60,00

4300 Zakup usług pozostałych 60,00

852 Pomoc społeczna 49 490,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
33 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 33 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 16 490,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 490,00

855 Rodzina 13 578 000,00

85501 Świadczenia wychowawcze 8 718 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 300,00

3110 Świadczenia społeczne 8 589 163,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 31 – Poz. 2723



Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 778,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 676,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 883,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00

4360 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
4 860 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 500,00

3110 Świadczenia społeczne 4 548 447,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 172,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 186 710,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 144,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 800,00

4260 Zakup energii 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

4360 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 527,00

13 661 099,00Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 32 – Poz. 2723



nr XXXI/188/16 z dn 20 grudnia 2016 r.

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 2017 r.

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Kwota dotacji

921 92109 2480 Sławskie Centrum Kultury i Wypoczynku 1 100 000

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna w Sławie 428 000

Razem 1 528 000

600 60014 6300 Przebudowa ul.Waryńskiego 150 000

801 80130 2310
Kształcenie uczniów szkół - Ośrodek Doksz. i 

Doskonalenia Zawodowego Zielona Góra
1 200

801 80130 2320
Kształcenie uczniów klas wielozawodowych - 

Powiat Wschowski
40 000

921 92109 2800 Dokumantacja projektowa - SCKiW 43 000

Razem 234 200

                 DOTACJE CELOWE

                 DOTACJE PODMIOTOWE

Załącznik nr 6

do Uchwały Rady Miejskiej w Sławie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 33 – Poz. 2723



w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Kwota dotacji

801 80101 2590 Szkoła Podstawowa "Happy House" 324 116

801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne "Bajka" w Sławie 1 188 864

801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne "Promyk" w Sławie 370 868

801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne "Kraina Pani Sowy" 257 587

RAZEM 2 141 435

801 80130 6207
Modernizacja kształcenia zawodowego w Gminie 

Sława
119 020

853 85305 2830 Niepubliczny Żłobek "Rybki" w Sławie 55 680

921 92105 2820 Upowszechnianie zadań w zakresie kultury 30 000

921 92120 2720 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 50 000

926 92605 2820
Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu na terenie 

gminy Sława
255 000

RAZEM 509 700

                DOTACJE PODMIOTOWE

                DOTACJE CELOWE

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2017 r.

Załącznik nr 7

do Uchwały Rady Miejskiej w Sławie

nr XXXI/188/16 z dn 20 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 34 – Poz. 2723


		2016-12-21T13:44:56+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




